PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«28» марта   2017г.

                                          № 590
О признании утратившими силу решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа
На основании Устава муниципального образования -Осинниковский городской округ Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
решил:
Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 14.08.2014 №150 "Об отнесении специализированных жилых помещений маневренного фонда к пункту временного размещения граждан Украины".
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                       А.С.Быков